Poder Judicial del Estado de Campeche
Estado de Campeche
Estado de Situacion Financiera

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

Bajo propuesta a decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Autorizo

Lic. Margarita Rosa Alfaro Waring
Magistrada Presidenta

2014

$13,817,725.31
$13,642,366.17
$144,959.14
$30,400.00

$13,817,725.31

$72,921,357.74

$20,723,338.88

$51,953,258.86
$244,760.00

$0.00

$72,921,357.74

$86,739,083.05

Al 31/mar/2014

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
Total de Pasivos

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

Total Hacienda Publica/Patrimonio
Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

Formulé

C.P. Jorge Antonio Ortegén Ruiz
Oficial Mayor

2014

$13,073,667.36
$11,221,980.65
$107,310.21
$1,744,376.50
$13,073,667.36

$0.00

$0.00

$73,665,415.69
$10,500,066.61
$63,410,689.11
-$245,340.03
$0.00

$73,665,415.69
$86,739,083.05



