Poder Judicial del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Estado de Situación Financiera

Al 31/mar/2014

	<u>2014</u>		<u>2014</u>
ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO CIRCULANTE	<u>\$13,817,725.31</u>	PASIVO CIRCULANTE	<u>\$13,073,667.36</u>
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$13,642,366.17	CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$11,221,980.65
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	\$144,959.14	FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACIÓN A	\$107,310.21
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	\$30,400.00	OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO	\$1,744,376.50
		Total de Pasivos Circulantes	\$13,073,667.36
Total de Activos Circulantes	\$13,817,725.31		
		PASIVO NO CIRCULANTE	
ACTIVO NO CIRCULANTE	<u>\$72,921,357.74</u>	Total de Pasivos	\$0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	\$20,723,338.88	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	
BIENES MUEBLES	\$51,953,258.86	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	<u>\$0.00</u>
ACTIVOS INTANGIBLES	\$244,760.00		
		HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	\$73,665,415.69
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA	\$0.00	RESULTADOS DEL EJERCICO (AHORRO/DESAHORRO)	\$10,500,066.61
		RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$63,410,689.11
Total de Activos No Circulantes	\$72,921,357.74	RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	-\$245,340.03
		EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA	\$0.00
		Total Hacienda Pública/Patrimonio	\$73,665,415.69
Total de Activos	\$86,739,083.05	Total de Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio	\$86,739,083.05

Bajo propuesta a decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Autorizó	Formulo	
Lic. Margarita Rosa Alfaro Waring	C.P. Jorge Antonio Ortegón Ruíz	
Magistrada Presidenta	Oficial Mayor	